3nopose cepue (14 aniB)

Iloxkasmu:

e [ligBumieHuii piBeHb JiMiIiB KPOBi

e MerabomniuHa KapaiomMionaris

e [imeproniuna xBopoba I-II ct.

e  MerabomiyHUH CHHAPOM

e [mewmiuna xBopoOa cepist. CrabinbpHa crenokapis Hanpyru. CH I-1T A.

e [memiuna xBopoOa cepus. [licnaindapkrauii kapaiockiepos. CH I-II A i3 30epekeH0r0 CUCTONIYHOO
(hyHKITIETO.

QuikyBaHnuii pe3yabTar:

e [HauBigyanpHO MiAiOpaHe MEeAUMKAMEHTO3HE JIIKyBaHHS

o [ligBumeHHs QyHKIIOHAIFHUX BIACTHBOCTEH CEPIIEBO-CYAMHHOI CHCTEMHU
e [lokpaleHHs cCaMOIIOYYTTsI Ta ICUXOEMOILIHHOTO CTaHy

e  3HIKEHHS JiMifiB KPOBi
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O6cTexKeHHs Kinbkictb
TpbOxpa3oBe paLioHanbHe xapyyBaHHs (gieTa 3rigHo nokasis) 14
IHOMBigyanbHO NigidpaHe nikyBaHHSA MiHepanbHUMK Bogamu (mpxepena 1, 4, 6, nogic) 14
KoHcyrnbTauia kapgionora nepsmMHHa
KoHcynbTauia kapgionora noBTopHa
KoHcynbTauis eHgokpuHonora
KoHcyrnbTauis ractpoeHTeporiora
EXO cepus
EKI
[o60BMIN MOHITOPUHT apTepianbHOro TUCKY
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. 3aranbHui aHani3 KpoBi
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. KpeatuHin
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. Binipy6iH 3aranbHumn



28.
29.
30.
31.
32.
33.
34.
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36.

Binipy6iH npsmuia
Marnin
Kanin
FomouucTeiH
ditotepanis «KapagiocaH»
lMepnuHHa apoMaBaHHa 3 XpoMoTepanieto
Macax cnuHm
O3pgopoBya rimHacTuka
AkBaaepobika
BapTicTb nporpamu

18800 rpH



